
Chemet
Efektywny model biznesowy

Zakłady Aparatury Chemicznej Chemet SA to największy
producent zbiorników do gazu LPG w Europie
Środkowo-Wschodniej. W celu usprawnienia produkcji i
zwiększenia wydajności pracy spółka zdecydowała się wdrożyć
system SAP z zastosowaniem metodyki SPRINT.

Wiktor Okopniarek, Prokurent Chemet S.A., podkreśla: "Zdecydowaliśmy się na wdrożenie SAP
w szerokim zakresie licząc, że dzięki wykorzystaniu SAP osiągniemy wymierną poprawę
efektywności w skali całej firmy, zwłaszcza w zakresie zaopatrzenia, sprzedaży oraz rozliczania
kosztów płac. Wraz z systemem informatycznym otrzymujemy od 7milowego i BCC zestaw
najlepszych praktyk w zarządzaniu w tych obszarach. Możliwość skorzystania z najlepszych
praktyk była jednym z istotnych czynników, które zadecydowały o wyborze pakietu SPRINT
Przemysłowy". 

Podstawą wdrożenia była metodyka SPRINT, oferowana firmom średniej wielkości. SPRINT
zawiera funkcjonalności SAP z obszaru finansów (rachunkowość finansowa, środki trwałe,
zarządzanie płynnością finansową), kontrolingu, gospodarki materiałowej, sprzedaży i dystrybucji
oraz kadr i płac. Ponadto, w ramach wdrożenia uruchomiono zaawansowane funkcje,
wspierające specyficzne dla Chemetu procesy planowania produkcji i zarządzania jakością. 

Integralną częścią projektu był zrealizowany przez konsultantów 7milowego i BCC kompleksowy
przegląd struktury organizacyjnej Chemetu. W rezultacie zespół konsultantów wdrożeniowych
zasugerował zmiany w modelu działania firmy Chemet w tych obszarach, w których prowadzone
jest wdrożenie SAP. 
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Wiktor Okopniarek, oceniając rekomendacje konsultantów, podsumował: Dzięki
takiemu dwutorowemu podejściu - od strony informatycznej i biznesowej -
wypracujemy efektywny model biznesowy firmy, który będzie solidną podstawą do
dalszego rozwoju Chemetu. 

Zakres funkcjonalny wdrożenia 
rachunkowość finansowa (FI) 
księgowość majątku trwałego (FI-AA) 
kontroling (CO) 
gospodarka materiałowa i zaopatrzenie (MM) 
planowanie i sterowanie produkcją (PP) 
zarządzanie jakością (QM) 
sprzedaż i dystrybucja (SD) 
zarządzanie kadrami (HR) 
moduł bazowy (techniczny &#8211; Basis) 

Nazwa firmy 
Chemet S.A. 
Branża 
Przemysłowa 
Partner wdrożeniowy 
7milowy wraz z wybranymi konsultantami firmy BCC 
Rozwiązania i usługi 
SAP SPRINT Produkcja Przemysłowa (mySAP All-in-One) 
Czas wdrożenia 
2005

7milowy sp. z o.o.
Złotniki, ul Krzemowa 1, 62-002 Suchy Las k. Poznania, tel. +48 (61) 827 77 77, fax +48 (61) 827 77 78, 7milowy@7milowy.pl, www.7milowy.pl
Sąd Rejonowy w Poznaniu, XXI Wydział Gospodarczy, KRS 0000222197, Kapitał zakładowy 500 000 PLN, NIP 972-10-91-865, REGON 634598860
Tekst przygotowany w maju 2005 roku. Wszystkie nazwy i znaki użyte w tekście są znakami zastrzeżonymi. 2


